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Чемпіонат U-21
2019/20 9-й тур, Матч №44

Четвер, 26.09.2019, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

1 : 3

«Ворскла» Полтава

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Вітао
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро
6 Гуров Костянтин
7 Очеретько Олег (К)
9 Сікан Данило
10 Приходько Клім
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Снісар Сергій
14 Духота Богдан
15 Семеніхін Іван
16 Холод Артем
17 Драмбаєв Олександр
18 Кобак Едвард

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

51 Різник Дмитро (К)
48 Тарадуда Денис
37 Очігава Зураб
19 Мельничук Максим
27 Биков Іван
22 Стрижак Андрій
47 Кравченко Дмитро
45 Посєвкін Радіон
16 Козиренко Юрій
32 Мкомола Йохана Оскар
35 Галата Денис

Запасні
71 Ісенко Павло
34 Пилипенко Віктор
38 Чуєв Богдан
24 Куценко Єгор
43 Черткоєв Інал
52 Мосійчук Назар

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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«Шахтар» Донецьк 1 : 3 «Ворскла» Полтава
5' 22 Стрижак Андрій

6 Гуров Костянтин 18'

35' 32 Мкомола Йохана Оскар

40' 35 Галата Денис

43' 27 Биков Іван

45' 37 Очігава Зураб

7 Очеретько Олег 50'

2 Меліченко Кирило
16 Холод Артем 55'

58' 16 Козиренко Юрій

7 Очеретько Олег
18 Кобак Едвард 63'

65' 32 Мкомола Йохана Оскар
43 Черткоєв Інал

6 Гуров Костянтин
14 Духота Богдан 68'

82' 45 Посєвкін Радіон
24 Куценко Єгор

11 Мудрик Михайло
17 Драмбаєв Олександр 82'

89' 47 Кравченко Дмитро
38 Чуєв Богдан

9 Сікан Данило 90+2'

90+3' 22 Стрижак Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


